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Sak: Innkomne høringsuttalelser og forslag til endringer i planen. 
 
Vedlegg 3: Revidert planforslag (ettersendes). 
Vedlegg 4: Forslag til endringer i retningslinjer. 
Vedlegg 5: Høringsrapport - sammenstilling og kommentarer til høringsuttalelser.  

 5a: Høringsuttalelser sortert etter tema. 
 5a: Høringsuttalelser sortert etter høringsinstans. 

Vedlegg 6: Høringsuttalelser i fulltekst. 
 
Saken gjelder 

Rogaland og Hordaland fylkeskommuner har tatt «Regional plan for areal og transport på 
Haugalandet» opp til behandling og hatt planforslaget ute til høring. Det har kommet 25 
høringsuttalelser med 238 enkelt-momenter. Høringsuttalelsene er kommentert, og det er gjort enkelte 
endringer i planen.  
 
I forbindelse med sluttbehandlingen har styringsgruppas medlemmer anledning til å kommentere 
behandlingen som er gjort av høringsinnspillene og endringer som er lagt inn i plandokumentet – og 
eventuelt løfte fram om det er momenter de vil anbefale overfor fylkesutvalg og fylkesting i deres 
sluttbehandling. Kommentarene vil bli en del av referatet fra møtet, og som legges ved sakspapirene til 
behandlingen. 
 
Det er utarbeidet fire dokumenter som vedlegg til saken i styringsgruppa, deriblant en gjennomgang av 
alle høringsuttalelsene. Det vil ikke bli tid til å gjennomgå vedleggene i sin helhet i møtet, men det vil 
bli anledning til å stille spørsmål hvis noe skulle være uklart.  
 
Bakgrunn 

Styringsgruppa hadde siste møte før høringen 5. januar. På møte kom det enkelte innspill til 
planforslaget som forelå. Det var likevel enighet i gruppa om at forslaget var kommet langt nok til at 
fylkeskommunene kunne ta det opp til behandling, og at gjenværende momenter kunne håndteres 
gjennom høringen. Fylkesutvalgene vedtok på sine møter henholdsvis 27. januar (Rogaland) og (29. 
januar) Hordaland å sende saken på høring. 
 
I forkant av høringsperioden ble det arrangert en høringskonferanse på HSH 4. februar, der 
hovedelementene i planen ble presentert. På konferansen deltok ca 150 personer – i hovedsak lokale 
politikere, i tillegg til representanter for kommunenes administrasjoner, statlige etater og næringsliv. 
 
Planforslaget ble så sendt ut 13. februar, og med frist 27. mars. Planforslaget ble sendt ut til 
kommunene, regionale og statlige etater, næringsorganisasjoner, regionale organisasjoner mv. 
Det har kommet inn til sammen 25 høringsuttalelser, hvorav 7 fra kommunene, 10 fra statlige foretak 
og myndigheter, 4 fra næringsorganisasjoner og 4 fra grunneiere/andre. 
 
Dokumenter som sammenfatter høringsuttalelsene og forslag til endringer i planen 

Følgende dokumenter er vedlagt saken og gir oversikt over innkomne høringsuttalelser, vurderinger av 
høringsuttalelsene, og forslag til endringer i plandokumentet: 
 
 
 



 Vedlegg 3: Revidert planforslag (ettersendes) 
Planforslaget er revidert etter en vurdering av høringsuttalelsene. Revidert planforslag 
ettersendes i forkant av styringsgruppemøtet. 

 
 Vedlegg 4: Forslag til endringer i retningslinjer 

Foreslåtte endringer i retningslinjer til planen er klippet ut i et eget dokumentet, der de er 
sammenstilt med retningslinjene slik de forelå i høringsutkastet. Hensikten er at det skal være 
enklere å se konkret hvilke endringer som foreslås. 

 
 Vedlegg 5: Høringsrapport - sammenstilling og kommentarer til høringsuttalelser 

Innkomne høringsuttalelser er sammenfattet og kommentert i en høringsrapport. Totalt 
omfatter høringsuttalelsene 238 enkelt-punkter. Uttalelsene er noe forkortet i forhold til 
innkomne brev, men det er lagt vekt på å bevare meningsinnholdet. I rapporten er uttalelsene 
både sortert etter tema, slik at alle uttalelser som gjelder samme tema i planen, kan sees i 
sammenheng. I tillegg er innspillene sortert etter høringsinstans, slik at den enkelte instans 
enkelt skal kunne finne igjen sine egne innspill. 
 5a: Høringsuttalelser sortert etter tema. 
 5a: Høringsuttalelser sortert etter høringsinstans. 

 
 Vedlegg 6: Høringsuttalelser i fulltekst. 

 
Forslag til konklusjon 

Styringsgruppens medlemmer oversender sine anbefalinger til Rogaland og Hordaland 
fylkeskommuner i forbindelse med sluttbehandling og vedtak av «Regional plan for areal og transport 
på Haugalandet». 
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Sak: Orientering om prosessen videre. 
 
 
Saken gjelder 

Styrings- og prosjektgruppene orienteres om prosessen fram til planlagt vedtak av planen i juni 2015.  
 
Sluttbehandling i fylkesutvalg og fylkesting 

Etter møtet i styringsgruppa utarbeides det referat fra møtet, og med eventuelle kommentarer som 
måtte komme. Til sluttbehandlingen i fylkesutvalg og fylkesting legges med de samme vedleggene 
som til styringsgruppa – med revidert planforslag, endrede retningslinjer, høringsuttalelser med 
kommentarer, og høringsuttalelsene i fulltekst. Fylkesrådmennene skriver innstilling til hver sine 
utvalg. 
 
Datoer for sluttbehandling 
 Hordaland: Div. fagutvalg uke 20, fylkesutvalget 19. mai og fylkestinget 9.-10. juni. 
 Rogaland: Fylkesutvalget 2. juni og fylkestinget 9.-10. juni. 

 
Forslag til konklusjon 

Styringsgruppa tar saken til orientering. 
 


